POZOSTALE DOTACJE Z BUD ZETU MIASTA SZCZECIN NA 2009 ROK - ZMIANA

Zatgcznik Nr 8 do uchwaty nr XL1/1018/09
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 listopada 2009 r.

|. BIEZACE
Klasyfikacja
801

80101

80104

854

85406

85410

Wyszczegdlnienie
OSWIATA | WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkét podstawowych
Przedszkola

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po  radnie specjalistyczne

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych
Internaty i bursy szkolne

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatéw i burs szkolnych

POZOSTALE DOTACJE UDZIELANE Z BUD ZETU MIASTA - BIE ZACE

. MAJATKOWE
Klasyfikacja Wyszczegdlnienie
600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
- Budowa parkingéw przy kosciele i przy cmentarzu na ul. Goleniowskiej
- Przebudowa nawierzchni gtéwnych ciggéw komunikacyjnych miasta
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo  $ciami
- Modernizacje lokali i budynkéw w zasobie docelowo - czynszowym
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog

- Zakup oswietlenia ulicznego

POZOSTALE DOTACJE UDZIELANE Z BUD ZETU MIASTA - MAJ ATKOWE

OGOLEM POZOSTALE DOTACJE UDZIELANE Z BUD ZETU MIASTA

BIEZACE
MAJATKOWE

Kwota (w zt)

690 000

200 000

200 000
490 000

490 000
41 000

28 000

28 000
13 000

13 000

731 000

Kwota (w zt)

-572 300

-572 300

-525 000
-47 300

-115 000

-115 000
-115 000

572 300

572 300
572 300

-115 000

616 000
731 000
-115 000



